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tussen

afstand OMSCHRIJVING (KRUISENDE WEG) nr.

11:00 1,0 Terneuzen 0,0 Vertrek Skidôme Terneuzen a

11:00 1,0 . 0,0 0,0 ew li.af Koegorsstraat b

11:01 0,3 . 0,7 0,7 weg re.aanh Koegorsstraat c

11:02 0,0 einde neutralisatie 1,0 ambulance/brandweerpost d

 

11:02 53,9 START 0,0 -0,7 t-kr li.af Spuikreekweg VIADUCT 1

11:04 52,4 . 1,5 1,5 t-kr re.af Graaf Jansdijk 2

11:05 51,6 Schapenbout 2,3 DREMPEL 3

11:06 51,1 . 2,8 1,3 t-kr li.af Doorndijk 4

11:09 48,6 . 5,3 2,5 t-kr li.af Buthstraat 5

11:10 48,4 . 5,5 0,2 t-kr li.af Vaartwijk 6

11:10 48,3 . 5,6 0,1 t-kr re.af KASSEIEN Plattedijk 7

11:11 47,1 . 6,8 1,2 t-kr re.af Capellestraat 8

11:13 45,8 . 8,1 1,3 re.do Zaaidijk 9

11:14 45,4 . 8,5 0,4 kr re.af Bosdreef 10

11:16 43,8 . 10,1 1,6 kr re.af Beoostenblijsestraat 11

11:18 42,5 . 11,4 1,3 t-kr re.af Oudeweg 12

11:18 42,3 . 11,6 0,2 t-kr li.af Vaartstraat 13

11:19 42,1 Axel 11,8 0,2 kr re.af Nieuwendijk 14

11:19 41,5 . 12,4 re.do Vaartwijk 15

11:20 41,4 . 12,5 0,7 t-kr re.af KASSEIEN Plattedijk 16

11:21 40,2 . 13,7 1,2 t-kr re.af Capellestraat 17

11:23 38,9 . 15,0 1,3 re.do Zaaidijk 18

11:24 38,5 . 15,4 0,4 kr re.af Bosdreef 19

11:26 36,9 . 17,0 1,6 kr li.af Beoostenblijsestraat 20

11:28 35,7 . 18,2 1,2 kr re.af Oude Zeedijk 21

11:30 34,3 Kijkuit 19,6 1,4 re.do Kijkuit 22

11:32 32,6 . 21,3 3,1 rotonde re.do Derde Verkorting 23

Versie:

04/12/17

1e Wim Hendriks Trofee

Afstand / Distance : 53,9 km

zaterdag 28 april 2018

Terneuzen - Koewacht

Nieuwelingen-Meisjes
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11:33 31,7 . 22,2 0,9 t-kr re.af Axelsestraat 24

11:35 30,2 . 23,7 1,5 t-kr re.af Axelsestraat 25

11:37 29,2 . 24,7 1,0 t-kr re.af Fortdijk 26

11:38 28,5 . 25,4 0,7 t-kr li.af Matthijsstraat 27

11:40 26,7 Nieuwe Molen 27,2 1,8 DREMPEL re.do Het Zand 28

11:43 24,9 Koewacht 29,0 1,8 kr re.af Eikenlaan naar 29

11:43 24,6 . 29,3           1e passage Finish Eikenlaan 30

11:44 24,3 . 29,6 0,6 kr re.af Wouterij 31

11:44 24,1 . 29,8 0,2 re.do Berlaersstraat 32

11:46 22,8 . 31,1 1,3 t-kr re.af Kruispad 33

11:47 22,4 . 31,5 0,4 kr li.af Nieuwe Karnemelkstraat 34

11:49 20,9 . 33,0 1,5 t-kr re.af Kloosterweg 35

11:49 20,8 . 33,1 0,1 t-kr li.af Ronduiteweg 36

11:50 20,1 . 33,8 0,7 kr re.af Provincialeweg 37

11:53 18,0 Zuiddorpe 35,9 2,1 kr re.af KASSEIEN Bonte Koe 38

11:53 17,7 . 36,2 0,3 kr li.af Provincialeweg 39

11:54 17,3 . 36,6 0,4 kr re.af Fortdijk-West 40

11:54 17,2 . 36,7 0,1 t-kr re.af KASSEIEN Waterhuisstraat 41

11:55 16,7 . 37,2 0,5 kr li.af Hazelarenstraat 42

11:56 15,6 . 38,3 1,1 t-kr re.af Boerenkavelweg 43

11:58 14,1 . 39,8 1,5 t-kr li.af Zandstraat 44

11:59 13,4 . 40,5 0,7 t-kr re.af Het Zand 45

12:00 12,6 Koewacht 41,3 0,8 re.do Eikenlaan naar 46

12:01 12,3 . 41,6           2e passage Finish Eikenlaan 47

12:01 12,0 . 41,9 0,6 kr re.af Wouterij 48

12:02 11,8 . 42,1 0,2 re.do Berlaersstraat 49

12:03 10,5 . 43,4 1,3 t-kr re.af Kruispad 50

12:04 10,1 . 43,8 0,4 kr li.af Nieuwe Karnemelkstraat 51

12:06 8,6 . 45,3 1,5 t-kr re.af Kloosterweg 52

12:06 8,5 . 45,4 0,1 t-kr li.af Ronduiteweg 53

12:07 7,8 . 46,1 0,7 kr re.af Provincialeweg 54

12:10 5,7 Zuiddorpe 48,2 2,1 kr re.af KASSEIEN Bonte Koe 55

12:11 5,4 . 48,5 0,3 kr li.af Provincialeweg 56

12:11 5,0 . 48,9 0,4 kr re.af Fortdijk-West 57
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12:11 4,9 . 49,0 0,1 t-kr re.af KASSEIEN Waterhuisstraat 58

12:12 4,4 . 49,5 0,5 kr li.af Hazelarenstraat 59

12:14 3,3 . 50,6 1,1 t-kr re.af Boerenkavelweg 60

12:16 1,8 . 52,1 1,5 t-kr li.af Zandstraat 61

12:17 1,1 . 52,8 0,7 t-kr re.af Het Zand 62

12:18 0,3 Koewacht 53,6 0,8 re.do Eikenlaan naar 63

12:18 0,0 FINISH 53,9              Finish Eikenlaan 64
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